
Konkurrence 
Karat Mesterskaberne 

 
 

Hej gardere og aspiranter 
 
Jeg har meldt Varde Garden til Karat Mesterskaberne og nu skal vi alle til at samle værdimærker fra 
Karat Kaffe. Garden får kr. 1,00 for hvert mærke vi samler sammen, og det er en landsdækkende 
konkurrence om, at kunne samle flest. Der er ikke andre foreninger tilmeldt fra hele gamle Ribe Amt, så 
vi kan tillade os at gå rigtig langt ud omkring og spørge om hjælp til at samle mærker. 
Bliver vi blandt de 5 mest samlende klubber, får vi 30 poser Twist chokolade og 16 poser kaffe. 
Foreningen, der samler flest mærker får tillige ekstra kr. 1.000 til klubkassen. 
 
Mærker findes på den almindelige røde Karat Original, den sorte 
Colombia Blanding og den røde Instant Coffee i glas. På poserne sidder 
mærket på venstre side, mærket med en saks, lige til at klippe af. 
 
Jeg synes vi også skal lave en intern konkurrence, så hvis vi bliver 
blandt de 5 bedste samler-foreninger og vinder chokoladen og kaffen 
skal I have chancen for at vinde disse. 
De 3 af jer, gardere og aspiranter, der samler flest mærker kan vinde 
henholdsvis 15 - 10 og 5 poser Twist chokolade og den af de voksne, 
der samler flest vil få 8 poser kaffe. De øvrige 8 poser kaffe tilfalder 
Garden. 
 
I må gerne aflevere løbende. 
I skal lægge mærkerne i en kuvert med navn og garder/aspirantnummer 
på, enten i postkassen, der står ovenpå skabet, hvor lederne har deres 
bakker, i Henrik nr. 204’s bakke eller Jespers bakke nr. 1450. Jeg vil 
føre regnskab over, hvor mange mærker I hver især samler sammen, så 
vi kan få en rigtig konkurrence ud af det. 
 
Jeg håber I vil gå ud og spørge rigtig mange om deres hjælp til at skaffe 
garden nogle ekstra penge. Det er jo ikke noget der koster nogen noget, 
så det er måske bare at gøre opmærksom på, at de kan hjælpe garden på 
denne måde. 
 
Rigtig god kamp!! 
 
De bedste garderhilsener fra 
Karen Johanne Sørensen 
 
PS 
I må også gerne fortsat forsøge at få nogle til at tegne OK brændstofkort og har de et OK kort i forvejen, kan det tilmeldes 
gardens sponsorat, således at når de tanker hos OK – både benzin og diesel – får garden penge på kontoen. 


